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Opcion 01

Café, leche e infusiones
Agua Km. 0

Bolleria variada

6,00 € (IVA incluido)

Opcion 02

Café, leche e infusiones
Agua Km. 0
Tortilla espaola
Pulguita de jamén con tomate

Mini berlina rellena de cacao

11.00 € (IVA incluido)

Opcion 03

Café, leche e infusiones
Agua Km. 0
Pulguita de atin con pimientos
Mini croissant de jamén y queso

Brownie de chocolate

13.00 € (IVA incluido)

Opcion 04

Café, leche e infusiones
Agua Km. 0
Pulguita de jamén con tomate
Mini croissant de salmén con queso crema

Surtido de fruta fresca

14.00 € (IVA incluido)
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Extras

Zumo de naranja natural
Cerveza

Refrescos

Bolleria variada
Mini berlina de rellena de chocolate

Mini berlina de rellena de frambuesa

Mini sdndwich vegetal

Mini croissant de salmén y queso
Pulguita de jamén con tomate

Queso fresco con membirillo
Chupito de yogur con topping

Surtido de fruta fresca

3,50 €
3,00 €
2,00 €

1.75 €
2,50 €
2,50 €

2.50€
2,50 €

3.25€

2,75 €
275€
3,50 €

Precio por unidad y persona (IVA incluido)
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