

Silken
GRAN
TEATRO
BURGOS



Silken
HOTELES

Opción 01

Café, leche e infusiones

Agua Km. 0

Bollería variada

6,00 € (IVA incluido)

Opción 02

Café, leche e infusiones

Agua Km. 0

Tortilla española

Pulguita de jamón con tomate

Mini berlina rellena de cacao

11.00 € (IVA incluido)

Opción 03

Café, leche e infusiones

Agua Km. 0

Pulguita de atún con pimientos

Mini croissant de jamón y queso

Brownie de chocolate

13.00 € (IVA incluido)

Opción 04

Café, leche e infusiones

Agua Km. 0

Pulguita de jamón con tomate

Mini croissant de salmón con queso crema

Surtido de fruta fresca

14.00 € (IVA incluido)

Extras

Zumo de naranja natural	3,50 €
Cerveza	3,00 €
Refrescos	2,00 €
Bollería variada	1.75 €
Mini berlina de rellena de chocolate	2,50 €
Mini berlina de rellena de frambuesa	2,50 €
Mini sándwich vegetal	2.50€
Mini croissant de salmón y queso	2,50 €
Pulguita de jamón con tomate	3.25 €
Queso fresco con membrillo	2,75 €
Chupito de yogur con topping	2.75 €
Surtido de fruta fresca	3,50 €

Precio por unidad y persona (IVA incluido)